
Yadao sametová papírová krabička s odděleným
víkem dárková krabička se stuhou
Popis výrobku:

Jméno výrobku Sametová papírová krabice
Materiál papír
Velikost Přizpůsobeno
barva Přizpůsobeno
MOQ 1000 kusů
logo Lze jej vytisknout jako svůj design
vzorek K dispozici
OEM / ODM Nabídka
Původ Provincie Guangdong, Čína (pevnina)

Detaily produktu:







Další produkty, které by vás mohly zajímat:

http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry-display-set.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/necklace-stand-2.htm


životní prostředí:

http://www.jewelsdisplay.com/products/bangle-display.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-pouch.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-trays.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-box.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/mirror.htm


Naše výstava:







Návštěvníci:



Produkční proces:





Balení a dodání:



Lodní doprava:

Osvědčení:



Spolupracující partner:



Často kladené otázky

Q1. Jaký je váš sortiment?

1. Šperky Displej --- Náušnice / Náhrdelníky / Přívěsky / Náramky / Náramky / Stojany na displeje
2. Zásobník na šperky
3. Sada šperků
4. Šperkovnice --- krabička na papír / plastová krabička / dřevěná krabička / sametová krabička
5.Balíček --- taška na šperky / papírová dárková taška

Q2. Jste přímý výrobce?
Ano. Od roku 2003 se specializujeme na šperky a obaly na displeje více než 10 let.

Q3. Máte soupis produktů, které prodáváte?
Ne, přizpůsobit. To znamená, že všechny podrobnosti (velikost, materiál, barva, množství, design, logo)
jsou vyplněny podle myšlenky.

Q4. Prohlídíte hotový produkt?
Ano. Fáze výroby a hotového výrobku provádí oddělení kontroly kvality před odesláním.



Jsme vždy připraveni být loajální ovladač šperků!
Pošlete svůj požadavek hned teď!
Jsou nabízena nejlepší řešení a vysoce kvalitní předměty. * ^ _ ^ *

kontaktní informace:

Horká linka prodeje v zahraničí: +86 0755-25861273 0755-25534056
E-mail: sales@bzshow.net


